ПРАВИТЕЛЬСТВО {¥ 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ^LjS? КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 сентября 2011 года № 337

г. Ижевск

О включении земельного участка в

границу населенного пункта село

Юськи Завьяловского района

Удмуртской Республики

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 29 декабря 2004 года № 191 -ФЗ «О введении в действие

Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом

от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных

участков из одной категории в другую» и Законом Удмуртской Республики от

2 марта 2001 года № 6-РЗ «О Правительстве Удмуртской Республики»,

рассмотрев ходатайство Главы муниципального образования «Совхозное»,

Правительство Удмуртской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в границу населенного пункта село Юськи Завьяловского

района Удмуртской Республики земельный участок категории земель «земли

сельскохозяйственного назначения» с кадастровым номером 18:08:014001:685

площадью 41,4362 га.

2. Изменить вид разрешенного использования земельного участка,

указанного в пункте 1 настоящего постановления, установив «индивидуальное

жилищное строительство».

3. Рекомендовать муниципальному образованию «Завьяловский район»

определить границы территориальных зон населенного пункта село Юськи

Завьяловского района Удмуртской Республики с отнесением земельного

участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления, к той или иной

зоне после разработки градостроительной документации.

Председатель

Удмуртской Pecny6.nfttj(c|* - Ю.СЛШШрич

ки